Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE N. 32/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: EMPRESA H.B RODEIOS E EVENTOS LTDA, SITUADA NA RUA AUGUSTA

ESTEVES ROQUE,  Nº.256, NA CIDADE DE ÓLEO/SP, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DA

PESSOA JURÍDICA SOB O Nº. 13.098.294/0001-88,

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização da festa do peão de boiadeiro, em comemoração

as festividades alusivas de 106 anos de emancipação política administrativa do município de óleo, a realizar-se nos

dias 11 a 14 de abril de 2024, com fornecimento de estrutura, equipamentos, materiais, mão de obra e outros,

observadas as especificações técnicas, dados, elementos quantitativos e descrição das atividades de acordo com o

termo de referência (anexo i).

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n°01/2024- Proc. 17/2024.

VALOR TOTAL (R$): 341.558,63 Trezentos e Quarenta e Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais e

Sessenta e Três Centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de Abril de 2024.

ÓLEO, 01  DE ABRIL DE 2024.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-01T10:13:08-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815